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OZTS

Komunikat nr 140/2015-2016 2 dnia 18.04.2016
Mistrzostwa Wojewodztwa juniorow - Korfantow 09.04.2016r.

m-e Nazwisko i Imi¢

=

2. Gamrot Patryk

3-4. Kuzminski Pawet
Kuzminski Piotr

5. Morawiec Daniel

6. Witczak Filip

7. Ciez Michat

8. Szczepanek Karol

9. Gumulinski Pawet
10. Bartoszek Dominik
11. Jedrzejak Patryk
12. Jendryaszek Adrian
13. Gumulinski Piotr
14. Wojtas Michat
15. Multan Jacek
16. Kwasnicki Wojciech

. Potoszczanski Dawid

r..ur.
1998
1998
2000
2000
1998
1998
1999
1999
2000
1998
2000
2000
2000
2000
1999
2000

©ONOUAWN R

gra pojedyncza junioréow
Klub

LZS Victoria Chréscice
LZS Victoria Chréscice
UKS Sokolik Niemodlin
UKS Sokolik Niemodlin
LUKS MGOKSIR Korfantéw
MKS Wotczyn

KTS Ktodnica Kedzierzyn K.
LZS Zywocice

UKS MOS Opole

KTS MOKSIR Zawadzkie
UKS MOS Opole

LZS Victoria Chréscice
UKS MOS Opole

LZS Victoria Chréscice
UKS Sokolik Niemodlin
MKS Wotczyn

Klasyfikacja klubowa

. LZS Victoria Chréscice
. UKS Sokolik Niemodlin
. UKS MOS Opole

. MKS Wotczyn

LUKS MGOKSIR Korfantéw

. KTS Ktodnica Kedzierzyn K.
. LZS Zywocice
. KTS MOKSIR Zawadzkie

90 pkt. MP
85 pkt. MP
79 pkt. MP
79 pkt.
74 pkt.
72 pkt.
70  pkt.
68 pkt.
65 pkt.
63 pkt.
61 pkt.
59 pkt.
57 pkt.
53 pkt.
53 pkt.
53 pkt.

287 pkt.
211 pkt.
183 pkt.
125 pkt.
74 pkt.
70 pkt.
68 pkt.
63 pkt.

Zawodnik Morawiec Daniel - LUKS MGOKSIR Korfantéw zostat ukarany czerwong kartkg bez
odsuniecia od dalszych gier. Po zakonczeniu pojedynku za niesportowe zachowanie / dwukrotnie
rzucit rakietkg przez cate pole gry/.

SEDZIA

Zdzistaw Grobelski




